

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бактериологическая лаборатория диагностической поликлиники																							
360	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диагностическая поликлиника																							
361	Медицинская сестра стерилизационной													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
671	Ведущий юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет ДПО																							
672	Ведущий специалист по дополнительному профессиональному образованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ректорат																							
673	Специалист по режиму секретности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория физиологии и гемостаза НИИ молекулярной медицины																							
674	Лаборант		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Кафедра дерматовенерологии																							
675	Ассистент		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Кафедра гигиены																							
676	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра терапевтической стоматологии с курсом пропедевтики стоматологических заболеваний																							
677	Ассистент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
678	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра травматологии и ортопедии																							
679	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кафедра факультетской терапии																							
681	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской хирургии и урологии																							
682	Доцент		3.1												2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Кафедра терапии факультета дополнительного профессионального образования																							
683	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра детских инфекций																							
684	Ассистент		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Кафедра психиатрии, наркологии и медицинской психологии																							
685	Профессор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра пропедевтики детских болезней																							
686	Ассистент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра педиатрии факультета дополнительного профессионального образования																							
687	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра поликлинической терапии с курсом медицинской реабилитации																							
688	Ассистент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра инфекционных болезней и эпидемиологии																							
689	Ассистент		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
690	Ассистент		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Лечебный факультет																							
691	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мультипрофильный аккредитационно - симуляционный центр																							
692	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научный отдел																							
693	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел международного сотрудничества																							
694	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КЛИНИКА\Общепольничный немедицинский персонал																							
362	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КЛИНИКА\Детское стоматологическое отделение № 1																							
367	Врач-стоматолог		3.1		2				2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
368	Врач-стоматолог		3.1		2				2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

первый проректор, проректор по лечебной работе
(должность)


(подпись)

Мироманов Александр Михайлович
(Ф.И.О.)

05 ИЮН 2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Коржова Татьяна Александровна (Ф.И.О.)	05 ИЮН 2024 (дата)
начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Иванова Валерия Григорьевна (Ф.И.О.)	05 ИЮН 2024 (дата)
специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Старикова Евгения Александровна (Ф.И.О.)	05 ИЮН 2024 (дата)
председатель первичной организации профсоюза сотрудников и обучаю- щихся ЧГМА (должность)	 (подпись)	Розумная Елена Владимировна (Ф.И.О.)	05 ИЮН 2024 (дата)
4551 (№ в реестре)	 (подпись)	Ланцева Наталья Леонидовна (Ф.И.О.)	17.05.2024 (дата)